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FAKTÚRA č.: 200099
Variabilný symbol: 200099

stredná odborná škola technická,

l
tč opH sK2o21o59o51

odberatel':

fr6U|.1. mája22
953 01 Zlaté Moravce

tčo: oosg3tzg
DlČ:2021o59o51

tvlARlON ZíVl s.r.o,

Bernolákova 175/66
95301 Zlaté Moravce

Prevádzka: Práčovňa mangl'ovňa

Peňažný ústav: SL§P a.s.

IBAN: SK58 0900 0000 0051 6597 0251

účet/ród: / SW|FT:G|BASKBX

Obchodný reg. č,48930/N

lčo: 52485218

lČ DPH: sK2l2í0616í3

Dodávatel'

DlČ:2121061613

MAR|ON ZM s.r,o.

Objednávka č,:

Dodací list č,:200099

Spósob dopravy:
Forma úhrady:

Dátum vyhotov enia: 27,08.2020
Daňová povinnosť: 27.08.2020

DátUmsplatnosti: 10,09,2020
27 oR)^)^Dátum

MJ Počet MJ Cena MJ s DPH %DPH Zl'avao/o Celkom s DPH
Faktúrujeme Vám za pranie a mangl'ovanie bieIizne
Pov|ak na paplón ks
povlak na vankúš ks
prestierad|o ks

uterák froté ks
Obrus ks

Deka ks

utierka ks

Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH

0,79

0,48
0,55

0,60
0,77

3,00
0,39

20,00
20,00
20,00

20,00
20,00

20,00
20,00

52,93

32,64
35,75
34,20
19,25

69,00
10,14

Fakturujeme Vám v cenách s DPH

Celkom s DPH 253,91 EUR

/
ý

25,000

23,000
26,000,

67,000

68,000
65,000

57,000

Rozpis DPH v EUR

Sadzba DPH Základ DPH DPH

základná 20o/o 211,59 253,91

Súčet

Celkom

42,32

42,3221,1,59

Celkom :

Uhradit':

253,91

253,91 EUR

Vystavil: Správca

L

L

6, 8.40.1009, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94,977 01 Brezno

stredná odborná škola technická
Ul, 1. mája 22,Zlaté Moravce

Došlo dňa Zn, hodnoty

Leb, uloženia

Ev, číslo záznamu:

LlsIo 5pl5u

Prílohy/listy: VybaVuje:


